
  

UCHWAŁA NR LXXVIII/520/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Sokółce 

oraz określenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204, poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/213/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 

ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Sokółce oraz określenia maksymalnej wysokości opłaty 

za wyżywienie (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2021 r. poz. 573) wprowadza się następującą 

zmianę: „§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka korzystającego 

z opieki w żłobku w wysokości 15 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Daniel Supronik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 663



 

UZASADNIENIE 

W związku z pismem Dyrektora Miejskiego Żłobka z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie podwyżki stawki 

za całodzienne wyżywienie dzieci w placówce (było 10 zł), działajac zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204, poz. 1429) przedkłada się 

projekt uchwały, w którym podana jest nowa maksymalna stawka tj. 15 zł. Podwyżka związana jest z wzrostem 

cen produktów żywnościowych. Dzieci w żłobku korzystają z 4 posiłków: śniadania, II śniadania, obiadu  

2-daniowego oraz podwieczorka.    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 663


		2024-02-02T13:20:26+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




